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 2011 Basın Açıklaması  

Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti, Suriyeli Kardeşlerini Savunmak İçin “Hep Birlikte Suriyeli 
Kardeşlerimize Yapılan Irkçı Kampanyaya Karşıyız” Başlığı Altında Bir Gösteri Düzenledi 

 
Lübnan’da yerinden edilen Suriyelilere karşı ırkçı saldırıların artmasının, Kuzey Lübnan Valisi’nin 

Suriyelilere karşı birçok haksız karar almasının, yetki alanı dışındaki güvenlik birimlerinin yerinden edilmiş 
kişilerin kamplarına baskınlar düzenlemesinin, yüzlercesini tutuklamasının ve onlarcasını Beşşar rejimine 
teslim etmesinin ardından Hizb-ut Tahrir/Lübnan Vilayeti, yerinden edilmiş Suriyeli kardeşlerine destek 
olmak, valinin kararlarını, baskınları ve yerinden edilenlerin Esed rejimine teslim edilmesini reddetmek için 
Kuzey Lübnan’daki Trablus halkını Trablus Sarayı önünde bir gösteri düzenlemeye çağırdı.  

 
28 Nisan 2023 Cuma namazının ardından düzenlenen gösteriye yüzlerce kişi katıldı. Gösterinin başında 

Beşşar rejiminin hapishanelerinde yatmış olan Hizb-ut Tahrir’in üyesi Ahmed Abdullah bir konuşma yaptı. 
Abdullah konuşmasında “Yerinden edilenler bizim halkımızdır ve aramızda onurlu bir şekilde yaşama 
hakkına sahiptirler. Özgürlüklerini kısıtlayan kararlar reddedilmelidir. Savunmasız kalmalarına izin 
veremeyeceğiz” dedi. Ardından Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Medya Bürosu Başkanı Şeyh Dr. 
Muhammed İbrahim bir konuşma yaptı. Konuşmasında İbrahim siyasi yetkilileri uyardı, Amerika’nın Beşşar 
ile ilişkileri normalleştirme talimatlarına uyan rejimlerin peşinden gitmemelerini istedi. Ayrıca İbrahim, Şam 
halkına yapılan baskılara devam edilmemesi konusunda da uyarılarda bulundu. Yerinden edilenlere karşı 
haksız ve ırkçı kararların kabul edilemez olduğunu belirten İbrahim, yerinden edilen onurlu insanlarımız 
arasına sokulan bazı yozlaşmış şebbihaların eylemlerine karşı uyanık olmak gerektiğini söyledi. Ayrıca 
İbrahim medyaya da bir çağrıda bulundu, yerinden edilmiş insanların karalanmasına ve Lübnan’daki 
krizlerin sebebi gösterilmelerine yönelik şüpheli kampanyalara son vermelerini hatırlattı. Krizin nedeni herkes 
tarafından biliniyor. Krizin nedeninin yüz milyarlarca kamu parasını yağmalayan yozlaşmış otorite olduğunu 
kaydeden İbrahim, Batı ve ajanlarının çökmekte olduğunu, İslam’ın ışığının tekrar parladığını ve günlerin 
dönüşümlü olduğunu, Allah’ın hakkı hak, batılı da batıl kılacağını hatırlatarak konuşmasına son verdi. 

 
Gösteriye Hizb-ut Tahrir Trablus destekçilerinin yanı sıra bir dizi medya kuruluşu ve sosyal paylaşım sitesi 

de katıldı. 
 


